
svobodný hlas                                                                                 8. srpna 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy in-
zerentů pod značkou nesdělujeme, 
odpovídejte na ně písemně do re-
dakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                          8. srpna

10:00  Městská knihovna v Lounech – VÝLET DO BAROKNÍCH CÍTOLIB, 
pěší výlet po turistické trase do Cítolib, prohlídka místních památek 
se skicákem v ruce; svačinu, pití, podepsanou přihlášku a 10 korun 
na zpáteční cestu autobusem s sebou

Čtvrtek                                                                        9. srpna    
9:30    Účelové hospodářství ve Stekníku – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 

všechny zájemce zve Chmelařský institut Žatec 
14:00  Malá zasedací síň Městského úřadu v Lounech – VÝBOROVÁ SCHŮZE 

DIABETIKŮ, pořádá územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
Pátek                                                                         10. srpna    

20:30  Pizzeria Quaranta v Podbořanech - ANI KRAMPOL NENÍ DOKONALÝ, 
pořad v zahradní restauraci pizzerie

Sobota                                                                       11. srpna  
Po celý den Tábor Žerotín – RACK REYD, 11. setkání motorkářského 

srazu 
14:00  Libořice, kostel – KONCERT ONE WAY, skupina zaměřena na moderní 

křesťanskou píseň
17:00  Náves v Měcholupech - VAVŘINECKÁ POUŤ, srdečně vás zve Obec 

Měcholupy a Sokol Měcholupy, vystoupí Žatečanka, ve 21:00 zábava 
s půlnočním překvapením, hraje Elegance

18:00  Náves v Soběchlebech – LETNÍ TANCOVAČKA, osadní výbor v So-
běchlebech pořádá letní dýchánek při tanci, poslechu a při napínavém 
losování hodnotných cen z tomboly - 1. cena selátko! Vstup zdarma

20:00  Sokolovna v Černčicích - POUŤOVÁ ZÁBAVA, pořádá Sbor dobrovol-
ných hasičů Černčice 

20:00  Areál chovatelů Smolnice – VARIACE, vystoupení známé skupiny, zvou 
pořadatelé

Středa 15. srpna    
10:15  Hlavní vlakové nádraží v Lounech – POZNÁVÁME ZÁMKY SEVER-

NÍCH ČECH, prohlídka interiéru zámku v Libochovicích, výprava za 
pávy do zámeckého parku; jídlo, pití, kapesné a podepsanou přihlášku 
s sebou

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü        Ve dnech 17. – 19. srpna se v Lounech uskuteční již tradiční Letní 

lounské vábení. Těšit se můžete na bohatý kulturní a zábavný program 
pro děti i dospělé.

ü        V sobotu 25. srpna pořádá obec Petrohrad akci TENKRÁT NA ZÁPADĚ 
ANEB PETROHRADSKÝ COUNTRY DEN, zábavné odpoledne plné her 
a soutěží nejen pro děti s country kapelou a posezením u ohně. Rádi 
přivítají ty, kteří přijdou v kovbojských a indiánských kostýmech a s celou 
rodinou, protože vás čekají kovbojské a indiánské disciplíny.

ü        Poslední srpnový víkend proběhne v Žatci 50. ročník Žatecké dočes-
né, který pořádá Městské divadlo v Žatci ve spolupráci s Městským 
úřadem.

NEZAPOMEŇTE 
n        Věž chrámu sv. Mikuláše pro noční prohlídky Loun je otevřena během 

prázdnin každou středu od 20 do 22 hodin.
VÝSTAVY

BIKH RUBIN - výstava Hanse Rentschlera, Iris Flexer, Karla Heinze Bognera 
a Beate Bitterwolf ze Stuttgartu (Galerie XXL Louny, do 14. srpna)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krou-
zové (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže 
a Antonína Hluštíka (Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

MADAGASKAR – LABORATOŔ BOHŮ – výstava fotografií cestovatelky Jitky 
Stehlíkové (Zámek Pátek, soboty, neděle, do 31. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého 
století (Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

SRDCE ZEMĚ, letecké fotografie Českého středohoří Markéty Poustkové 
(Městská knihovna Most, každý všední den kromě středy od 10 do 
19 hodin, do 7. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, do 30. 
září)

PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce 
sezóny)

BERANADETTE HOFFMAN – obrazy ( Galerie U kozorožce Peruc)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ – (Hradní bašta u minigolfu, Louny)

Seznámení
n Rozvedená, všestran. zájmů, vitál-

ní diabet. hledá muže nekuř., abst. do 
70 let s podob. osudem. Mít pro koho 
žít. Najdu Tě? Více na tel.: 739 963 862 
- po 19. hod.

Zaměstnání, služby

n Hledáme pracovníka, směnný 
provoz, místo pracoviště Kralupy. 
Doprava zajištěna. MANPOWER. 
Tel.: 312 245 003.

n Provedu veškeré zednické a ob-
kladačské práce. Vše zajistím. Tel.: 
607 232 409.

n  Hledáme servírku - číšní-
ka do restaurace Oharka. Tel.: 
603 267 370.

Domy, usedlosti

n Hledám rod. dům nebo cha-
lupu – Lounsko, Žatecko. Tel.: 
602 489 409.

n Hledáme pro našeho klienta 
menší RD: 3+1, s garáží a zahra-
dou, v okolí Loun a Žatce. K oka-
mžitému nastěhování. Spěchá, 
nutnost stěhování 6-8/2007. Cena: 
do 1 mil. Kč. Platba v hotovosti. 
Kontakt: 604 371 163.  

n  Prodej RD v Lounech, ul. Jab-
lonského, 2x 2+1+ veranda, zahrada. 
Celková plocha cca 200m2. Zast. plo-
cha cca 100m2, sklep, prostorná půda 
s možností půdní vestavby. Přízemí 
2+1, WC. 1. Patro – 2+1, koupelna, 
WC, IS, el. 220/380V, vodovod, ka-
nalizace, plyn, tel., topení plynové, 
dům se nachází v klidné části nedale-

pozvánka do kina

Pro prodejnu pekařství Mistr Bäcker 
v Lounech přijmeme 
prodavačky, prodavače
na hlavní pracovní poměr 
Očekáváme: příjemné vystupování l 
komunikativnost l ochotu učit se novým 
věcem l spolehlivost l schopnost jednat 
se zákazníky l vyučení výhodou nikoliv 
podmínkou l časovou flexibilitu
Nabízíme: možnost profesního postupu 
l zajímavou práci v dynamickém týmu 
l  odborná školení personálu l  mo-
tivující mzdové ohodnocení l  nástup 
možný ihned
Další informace na tel. čísle: 723 48 33 98, 
415 65 27 69 – paní Hlaváčová

ČALOUNICTVÍ
Jiřina a Jiří Koudelovi

Nová Ves u Loun 24
Veškerá výroba čalouněného 

nábytku na zakázku
Oprava čalouněného nábytku
Zakázky lze objednat v Dřevokomplexu,

ul. Svatopluka Čecha v Lounech.
Tel.: 776 785 600, 415 694 114

BLŠANY
11. 8.     NEZNÁMÝ SVŮDCE (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

DOMOUŠICE
10. 8.     PIRÁTI Z KARIBIKU - NA KONCI 

SVĚTA (USA)
Začátek v 19 hodin.

LOUNY SVĚT
8.8.        ŠTĚSTÍ NA DOSAH (USA)
Začátky ve 20 hodin.
9.-12.8. EDITH PIAF (FR,VB,ČR) 
Začátky v 19 hodin. V pátek a v sobotu také 

od 22 hodin.
13.-15.8. BESTIÁŘ
Začátek  ve 20.00 hodin.
16.8.      WARHOLKA (USA)
Začátek ve 20 hodin.

KRYRY LETNÍ
10.8.      PIRÁTI Z KARIBIKU – NA KONCI 

SVĚTA (USA)
Začátek ve 21 hodin.

PERUC
8.8.        PIRÁTI Z KARIBIKU – NA KONCI 

SVĚTA (USA)                            
11.8.       ROMING (ČR)
15.8.      KVASKA (ČR)
Začátek v 19:30 hodin.

POSTOLOPRTY
13.8.      DIVOČÁCI (USA)
16.8.      ODSTŘELOVAČ (USA,KANADA)
Začátek v 19 hodin.

ŽATEC LETNÍ
9.8.        KRÁLOVNA (VB,FR,IT)
10.8.      KDO JE TADY ŘEDITEL? (DÁN-

SKO)
11.-12.8. HANNIBAL - ZROZENÍ (FR,VB,U-

SA)
16.8.      PARFÉM: PŘÍBĚH VRAHA (SR-

N,FR,SP)
Začátky ve 21:00 hodin.

Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Škoda 120, závěs, 

STK+emise 8/2008. Slušný stav. Cena 
4000 Kč. Tel.: 604 936 430.

Zvířata, výpěstky

n Je Vám smutno? Jste sami? 
Zajeďte do Jimlína. Tam už na Vás 
čekají čtyřnozí přátelé - kočky i psi. 
Útulek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodám štěně zlatého retrievera. 
Pejsek bez PP, očkovaný, odčervený, 
k odběru ihned. Cena 4.000 Kč. Tel.: 
721 880 265.

Různé
n Koupím staré pivní lahve s nápisy 

na skle, též od sodovek, mléka, půllitry, 
stáčecí zařízení na pivo, cokoliv ze sta-
rých hospod. Tel.: 731 875 739.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Garáže
n  Prodám garáž v Lounech Nad 

Tratí v družstevním domě. Ihned volná. 
Cena 140.000. Tel.: 737 532 705.

ko historického centra. Dům vyžaduje 
celkovou rekonstrukci, cena dohodou. 
Tel.: 604 472 563, 777 088 490.

n Na Lounsku, Žatecku hledám 
zemědělskou usedlost + pozemky. 
Tel.: 774 884 859. 

Byty
n Prodám byt v osobním vlastnictví 

Louny – západ, 1+2, zvýšené přízemí. 
Tel.: 604 138 501, 603 150 671.
n Prodám dr. byt 2+kk v Lounech, 

sídliště Nad Tratí, 1. patro, plastová 
okna, zateplení. Cena dohodou. Tel.: 
606 398 319.
n Prodáme byt 3+1 v ulici Přemys-

lovců 2019, Louny. 1.p, s výtahem, 
v osobním vlastnictví, plast. okna. 
Tel.: 607 848 155, 606 529 021.
n  Prodám byt 1+k, 40 m2, do 

osobního vlastnictví v Lounech. Cena 
od 330.000 Kč. 

n Náklady na bydlení vč. splátky 
na příp. hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Pronajmu 1+1 s balkonem v Kry-
rech, kompletně zařízený, krásný byt 
v centru. Tel.: 774 546 875.
n  Pronajmeme zrekonstruovaný 

přízemní byt v panelové výstavbě 
a samostatný RD – pouze dlouhodobě, 
Louny. Tel.: 602 220 843. 
n  Koupím byt v LN v OV nebo 

převeden a zaregistrován na katastru 
- 1+3, příp. menší dům, placeno hy-
potékou. Tel.: 777 145 735.

n Hledáme byt 2+1 (nebo men-
ší 3+1) s balkonem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

n  Pronajmeme nové byty 
1+kk a 2+kk v Tyršově domě 
v blízkosti lounského centra. Plo-
voucí podlahy, kuchyňský kout, 
sprchový kout, atraktivní poloha 
a příjemné prostředí. Volné ihned. 
Kontakt 777274160. Současně 
pronajímáme nebytové prostory 
se soc.zařízením v 1.N.P. Tyršova 
domu o ploše cca 45m2.Vhodné 
jako kancelář, drobná provozovna 
služeb atd.

Americká společnost
se zaměřením

na vstřikování plastů
přijme nové zaměstnance na tyto pracovní pozice:

•Operátor/ka výroby 
•Technik/technička junior 
•Vedoucí oddělení kvality 
•Manažer/ka logistiky

přechodně pro pracoviště v Litvínově a později v Lounech

Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení, týden dovolené na-
víc, profesní růst, pracovní smlouva na dobu neurčitou.

Doba nástupu ihned. 

Kontaktní osoba: Jaroslava Vrbická, tel.č.: 476 719 312, 
e-mail:jaroslava.vrbicka@portola.cz

Lounsko


